
 

Na temelju članka 7. stavaka 3. Odlike o komunalnom doprinosu („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara, br. 12/11, 6/12, 10/12, 8/13, 9/13, 10/14 i 11/14) i članka 32. stavka 1. točke 28. 

Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12 i7/13) 

Gradsko vijeće na svojoj 12. sjednici, održanoj dana 29. lipnja 2015., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

Članak 1. 

 

Odobrava se oslobođenje plaćanja komunalnog doprinosa trgovačkom društvu Vupik d.d. 

iz Vukovara, Sajmište 133/C, OIB: 06849543412 u iznosu od 2.142.141,00 kn za građenje 

staklenika, gospodarske namjene, pretežito poljoprivredne djelatnosti na k.č. 12/2, k.o. Grabovo. 

 

 

Članak 2. 

 

 

 Temeljem ove odluke Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu 

okoliša donijeti će posebno rješenje. 

 

 

 Članak 3. 

 

Ova Odluka objavit će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:363-01/15-01/54 

URBROJ:2196/01-01-15-4 

Vukovar, 29. lipnja 2015. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić 


